DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LETRAMENTOS
INFORMACIONAL E DIGITAL: CONTRIBUIÇÕES NA PRÁTICA DA PESQUISA
ESCOLAR DE ESTUDANTES DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL de autoria de CRISTIAN
DO NASCIMENTO BOTELHO, JOSÉ REGINALDO GOMES DE SANTANA, foi publicado
nos Anais VIII EPEPE referente ao ISSN 2176-8153.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php